

**PROTOKÓŁ NR XXXIII/2017
Z SESJI RADY POWIATU W STARACHOWICACH
W DNIU 10 - LIPCA - 2017 ROKU**

Przewodniczący Rady Powiatu – Tomasz Margula otworzył o godzinie 15³⁰ posiedzenie XXXIII sesji Rady Powiatu w Starachowicach.

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych na XXXIII sesję radnych, zaproszonych gości, przedstawicieli lokalnych i regionalnych mediów oraz inne osoby biorące udział w sesji. Stwierdził, że w sesji udział bierze 16 radnych. Wobec powyższego Rada Powiatu może obradować i podejmować prawomocne decyzje.

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady powołał Radnego Andrzeja Dudę i stwierdził, że jeśli nie usłyszy sprzeciwu ze strony radnych uzna, iż Rada Powiatu wyraziła zgodę w powyższym zakresie.

Rada Powiatu nie zgłosiła sprzeciwu do powyższej propozycji.

Ad.2

W tym miejscu Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad sesji w następujących punktach:

1. Otwarcie sesji Rady Powiatu.
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
3. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Starachowickiego w charakterze Partnera do uczestnictwa w projekcie: „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego” realizowanym ze środków zewnętrznych, w tym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
7. Wnioski i oświadczenia radnych.
8. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Rady – Tomasz Margula zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie wprowadzenia zmian w porządku obrad.

W związku z brakiem zgłoszeń propozycji zmian do porządku obrad Przewodniczący Rady przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad.3

Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami.

Przewodniczący Rady – Tomasz Margula poprosiła Starostę – Danutę Krepe o przedstawienie sprawozdania z prac Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami.

Starosta – Danuta Krepa poinformowała, że okresie od 29 czerwca do dnia dzisiejszego odbyło się 1 posiedzenie Zarządu Powiatu, na którym podjęto 5 uchwał.

W prezentowanym okresie czasu Starosta, jak i Wicestarosta oraz pozostali członkowie Zarządu Powiatu uczestniczyli w spotkaniach i uroczystościach, spośród których Starosta wymieniła najważniejsze:

- **30 czerwca** wicestarosta, Pan Marek Pawłowski uczestniczył w wernisażu wystawy fotograficznej „Zakłete w kamieniu słońce Inków”, jaki odbył się w galerii „W Wieży” Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach. Podczas imprezy prezentowano prace Sławomira Świącichowskiego polskiego fotografa, który od piętnastu lat mieszka w Paryżu.
- **4 lipca** wicestarosta, Pan Marek Pawłowski wspólnie z pracownikami Wydziału Kultury, Promocji i Informacji o Powiecie oraz Komunikacji i Dróg, ale też służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo w powiecie wzięli udział w spotkaniu roboczym z organizatorami wyścigu I Starachowicka Strzała. Omówiono na nim dokładnie wszystkie szczegóły dotyczące organizacji i bezpieczeństwa podczas sobotniej imprezy.
- Tego samego dnia Członek Zarządu Powiatu, Pan Andrzej Senddecki wspólnie z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach, Panem Leszkiem Śmigasem i jego zastępcą, Panem Jarosławem Trzebińskim odbył kolejne spotkanie z wójt gminy Brody, Panią Marzeną Bernat w sprawie rozwiązania problemu wód opadowych na ulicy Starachowickiej w Brodach.
- Natomiast w godzinach popołudniowych Pan Andrzej Senddecki wziął udział w uroczystościach w Borze Kunowskich, upamiętniających mieszkańców wioski, zamordowanych przez hitlerowców 4 lipca 1943 r. Towarzyszył mu także przewodniczący Rady Powiatu, Pan Tomasz Margula.
- **5 lipca** wicestarosta, Pan Marek Pawłowski spotkał się z panem Ryszardem Mikurda, prezesem Stowarzyszenia „SHL Historia i Fakty” w sprawie organizowanego przez Powiat III Zlotu Pojazdów Zabytkowych Legenda STARA, jaki został zaplanowany na wrzesień br. Impreza ma się odbywać: 1,2 oraz 3 września. Oprócz tradycyjnej już prezentacji pojazdów, planowane są również próby zręczności i jazdy, przejazd pojazdów ulicami Starachowic, a potem drogami w gminie Brody i Mirzec i - po raz pierwszy w historii zlotu- Weteran Moto Bieg nawiązujący do pamiętnego wyścigu w 1974r. w Starachowicach i odcinka specjalnego na ulicy Krywki.
- **8 lipca** Starosta wspólnie z wicestarostą, Panem Markiem Pawłowskim, a także Członkami Zarządu Powiatu: Panią Moniką Nowak i Panem Andrzejem Senddeckim uczestniczyła w otwarciu, a potem też dekoracji zwycięzców I Starachowickiej Strzały, wyścigu rowerowego zorganizowanego przez Grzegorza Wajsa, byłego zawodowego kolarza, a dziś dyrektora czołowego w Polsce cyklu wyścigów LOTTO Poland Bike Marathon, w ścisłej współpracy z Powiatem Starachowickim, Miastem Starachowice i Hotelem Europa. Wzięło w nim udział ok. 150 kolarzy szosowych i górskich z całej Polski. Wyścig rozpoczęła Parada Familijna, z udziałem blisko 50 osób, w tym wicestarosty, Pana Marka Pawłowskiego i Członka Zarządu Powiatu, Pana Andrzeja Senddeckiego. Gościem specjalnym zawodów był Zenon Jaskuła, mistrz olimpijski, wicemistrz świata w jeździe drużynowej i trzeci kolarz Tour de France. Impreza okazała się strzałem w dziesiątkę. Spotkała się z bardzo dobrym przyjęciem zarówno wśród zawodników, jak i mieszkańców.

W przedstawionym okresie czasu Starosta, jak i pozostali Członkowie Zarządu Powiatu uczestniczyli w posiedzeniach Komisji Rady Powiatu, które odbywały się w siedzibie Starostwa Powiatowego.

W tym miejscu Przewodniczący Rady – Tomasz Margula zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego sprawozdania Starosty Danuty Krępa.

- Radny Paweł Lewkowicz odnosząc się do tematu Starachowickiej Spółdzielni Socjalnej poinformował, że w lutym 2017 roku Pani Starosta Danuta Krępa wraz z Panem Prezydentem Markiem Materkiem zawiązywali stosowne porozumienie w powyższej sprawie. Następnie radny poprosił o informację jak przedstawia się współpraca pomiędzy powiatem a gminą Starachowice w zakresie funkcjonowania Starachowickiej Spółdzielni Socjalnej.
- Starosta Danuta Krępa poinformowała, że w powyższej kwestii przygotowana zostanie dokładna pisemna informacja, która zostanie przekazana radnemu. Następnie poinformowała, iż Zarząd zastanawia się nad tym, aby udział powiatu w powyższej sprawie był taki, aby niektóre prace porządkowe, które są wykonywane w obrębie szpitala miejskiego mogłyby być wykonywane przez osoby, które należą do Spółdzielni Socjalnej. Udział Gminy Starachowice w różnych przedsięwzięciach na pewno będzie większy niż powiatu. Następnie stwierdziła, że radny ma rację, iż powiat wnosi wkład dlatego ma prawo do podejmowania pewnych decyzji.

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady – Tomasz Margula przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad.4

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Starachowickiego w charakterze Partnera do uczestnictwa w projekcie: „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego” realizowanym ze środków zewnętrznych, w tym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020.

Treść powyższego projektu uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Rady – Tomasz Margula o przedstawienie powyższego projektu uchwały poprosił Pana Sylwestra Spadło – Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru.

Pan Sylwester Spadło – Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru poinformował, że przekładany projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Starachowickiego do uczestnictwa w charakterze Partnera w projekcie: „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego”. Projekt ten będzie realizowany przez Powiat Starachowicki w partnerstwie z Powiatem Skarżyskim jako Liderem Projektu oraz Powiatem Koneckim. Kolejno poinformował, że Rada Powiatu w Starachowicach w dniu 30 kwietnia 2015 r. podjęła uchwałę nr VII/45/2015 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Starachowickiego w charakterze Partnera do uczestnictwa w projekcie: „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego” realizowanym ze środków zewnętrznych, w tym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 w partnerstwie z Powiatem Kieleckim, jako Liderem Projektu oraz innymi jednostkami samorządu terytorialnego z obszaru Województwa Świętokrzyskiego. „Cyfrowy zasób geodezyjny miał być realizowany w ramach projektu „e-Geodezja” z udziałem wkładu własnego na poziomie 15% i miała na celu doprowadzenie do ujednoczenia i przekształcenia

do postaci elektronicznej baz danych prowadzonych przez Starostwo. Projekt zakładał wykonanie następujących prac:

- modernizację ewidencji gruntów i budynków;
- utworzenie bazy danych obiektów topograficznych BDOT 500;
- utworzenie bazy geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu GESUT;
- archiwizację dokumentów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Całkowity udział własny środków pieniężnych w realizacji tego programu miał wynosić maksymalnie 800 000,- zł a planowany okres realizacji programu obejmował lata 2015 – 2020. Dnia 21 maja 2015 r. pomiędzy Powiatem Kieleckim zwanym Liderem a poszczególnymi Powiatami zostało podpisane Porozumienie Partnerskie o wspólnym przedsięwzięciu w projekcie „e-Geodezja – cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego”. W ramach tego partnerstwa opracowano studium wykonalności na kwotę 6 923 zł. W grudniu 2016 r. pojawiły się ze strony Lidera wątpliwości dotyczące kwalifikowania wydatków projektu, czy projekt ma być realizowany w ramach wydatków majątkowych (w założeniu miały to być wydatki majątkowe), czy jako wydatki bieżące. Z interpretacji Regionalnej Izby Obrachunkowej wynika, że powinny to być wydatki bieżące i stanowisko to zostało potwierdzone przez Związek Powiatów Polskich. I z tego też względu na Konwencie Starostów Województwa Świętokrzyskiego 29 marca bieżącego roku została podjęta decyzja o samodzielnej realizacji projektu przez każdego z Partnerów. W dniu 7 czerwca 2017 r. zostało podpisane Porozumienie w sprawie rozwiązania Porozumienia Partnerskiego zawartego w Kielcach dnia 21 maja 2015 r. 30 maja 2017 r. Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla RPO Województwa Świętokrzyskiego w osi priorytetowej 7, działanie 7.1 Rozwój e-społeczeństwa, w który wpisuje się projekt „e-geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego”. Nabór wniosków odbędzie się od 30 czerwca do 28 sierpnia 2017 r. Z uwagi na możliwość otrzymania dodatkowych punktów przy realizacji projektów partnerskich Powiat Starachowicki będzie realizował projekt w partnerstwie z Powiatem Skarżyskim jako Liderem Projektu oraz Powiatem Koneckim. Kontynuując prace zmierzające do przygotowania i realizacji partnerskiego projektu „e-Geodezja – cyfrowy zasób geodezyjny województwa świętokrzyskiego” opracowany został wzór uchwały intencyjnej, w sprawie wyrażenia przez Partnerów zgody na przystąpienie do uczestnictwa w projekcie i partycypacji w kosztach jego przygotowania i realizacji. Opracowanie koncepcji i studium wykonalności wymaga zabezpieczenia w budżecie Starostwa kwoty 8 000,- zł. Natomiast całkowity udział własny środków pieniężnych w realizacji tego projektu wyniesie maksymalnie 400 000,- zł.

Przewodniczący Rady – Tomasz Margula poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad połączonych Komisji, które odbyły się dnia 3 lipca 2017r. i uzyskał pozytywną opinię. Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję, w trakcie której głos zabrali:

- Radny Paweł Lewkowicz poinformował, że jest to dobry kierunek, być może jest kontynuowany z poprzedniej edycji e-Geodezja. Następnie poinformował, że zapoznał się z regulaminem i kryteriami oceny merytorycznej. Kolejno zapytał czy potencjalny lider Powiat Skarżyski będzie w rozumieniu umowy jest beneficjentem, na którym spoczywają praktycznie wszystkie obowiązki. Warunkiem punktacji w projekcie jest dość dobry stopień dojrzałości. Czyli w przypadku projektu e – geodezja należy mieć pełną transakcję. Petent wnioskuje, wypełnia formularz, załatwia sprawę i posiada możliwość zapłacenia określonej należności, mowa tu o mapach geodezyjnych. Jest to bardzo punktowane. Jako bardziej zaangażowana realizacja tzw. e usług. Partnerzy

powinni mieć na uwadze możliwość wniesienia zasobów ludzkich, organizacyjnych, technicznych, finansowych. Zdaniem radnego Powiat Starachowicki jako partner skupi się na zasobach finansowych. Następnie zapytał czy posiadana jest świadomość, że wybór partnera omija art. 33 ustawy wdrożeniowej. Jest to o tyle ważne, że wybór takiego partnera nie może być zależny. Beneficjent nie może mieć w jakimś stopniu wpływu na partnera. Dla przykładu podał, że gmina jest właścicielem jednostki organizacyjnej i wówczas takie partnerstwo w myśl ustawy wdrożeniowej nie istnieje. Następnie zapytał czy w ramach partnerstwa beneficjent będzie zamierzał podpisać odrębną umowę z partnerami o przeniesienie autorskich praw majątkowych? Czy dyrektor wie co może się mieścić w ramach kategorii kosztów opiewających na 400 tys. zł? Kolejno stwierdził, że ma nadzieję, że odbyło się już spotkanie z potencjalnym beneficjentem, gdyż musi wiedzieć, że we wnioskach o płatność w okresie rozliczeniowym będzie wykazywał wskaźniki. Beneficjent będzie musiał: rozliczyć projekt, dokonać monitoringu, ewaluacji kontroli, audytu, archiwizacji dokumentów, utrzymać trwałość projektu 5 lat od płatności końcowej. Następnie zapytał dyrektora Sylwestra Spadło na jakiej głównej usłudze będzie spoczywał powyższy projekt?

- Pan Sylwester Spadło – Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru poinformował, że na dzień dzisiejszy nie zna odpowiedzi na wszystkie pytania zadane przez radnego Pawła Lewkowicza, gdyż odbyły się dopiero dwa spotkania w Skarżysku – Kamiennej z potencjalnymi partnerami. Rozmowy dotyczyły wspólnej realizacji wejścia w powyższy projekt, natomiast nie było jeszcze rozmów merytorycznych na tym etapie. Przy konkretnych rozmowach będą zwracać uwagę na wszystkie punkty wymienione w informacji do naboru, z których mogliby uzyskać odpowiednią ilość punktów. Obecnie są na etapie dopracowywania porozumienia. W tym tygodniu powinny zostać podjęte uchwały intencyjne we wszystkich trzech powiatach oraz przymierzają się do sporządzenia projektu porozumienia, który mogłoby być podpisany w przyszłym tygodniu. Planuje się, aby do końca lipca można było zlecić sporządzenie wykonania studium wykonalności. Kolejno poinformował, iż projekt e-Geodezja polega na tym, żeby przekształcić do postaci elektronicznej wszystkie dane jakie posiadają w zasobie powiatowym. Usługi realizowane w kwocie 400 tys. zł będą obejmowały: modernizację, ewidencję gruntów i budynków. Będzie utworzona nowa baza Geodezyjnej Ewidencji Sieci Uzbrojenia Terenu oraz nowa Baza Danych Obiektów Topograficznych w skali 1:500000 oraz skanowanie dokumentów, które znajdują się w archiwum zasobu.
- Radny Andrzej Matynia stwierdził, że realizacja projektu „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego” będzie bardzo prosta do zrealizowania. Jedyne problemy jakie może nastąpić to powtórka z historii, ale nie w wymiarze współpracy 13 powiatów tylko 3 powiatów. W związku z powyższym w najbliższym czasie powinno dojść do konkretnych rozmów, aby nie okazało się po dwóch latach realizacji projektu, że właściwie nic nie zrealizowano. Powiat Skarżyski przyjął rolę lidera projektu, tak więc ważne jest, aby przedstawić nasze oczekiwania.
- Wicestarosta Marek Pawłowski zgodził się z powyższymi wypowiedziami, po czym poinformował, że powiat starachowicki sam mógł przystąpić do projektu, ale wtedy miałyby małe szanse na uzyskanie dofinansowania. Kolejno oznajmił, że Członkowie Zarządów poszczególnych powiatów spotkają się i doprecyzują porozumienie tak, aby wszyscy byli zadowoleni.

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady – Tomasz Margula poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Starachowickiego w charakterze Partnera do uczestnictwa w projekcie: „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego” realizowanym ze środków zewnętrznych, w tym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020.

W przeprowadzonym głosowaniu Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIII/254/2017 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Starachowickiego w charakterze Partnera do uczestnictwa w projekcie: „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego” realizowanym ze środków zewnętrznych, w tym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020.

Treść powyższej uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Ad.5

Interpelacje i zapytania radnych.

W tym punkcie głos zabrali:

Radny Paweł Lewkowicz zgłosił interpelację w sprawie wystosowania pisma do samorządów wchodzących w skład Powiatu Starachowickiego tj. miasta Starachowice, miasta i gminy Wąchock, gminy Mirzec, gminy Brody oraz gminy Pawłów-z prośbą dotyczącą wypowiedzenia się przez organy stanowiące gmin w przedmiocie wsparcia funkcjonowania Polsko Amerykańskich Klinik Serca(PAKS)-centrum Kardiologiczno -Angiologiczne w Starachowicach. Kolejno poinformował, iż do powyższej interpelacji chciał się przyłączyć Radny Rady Powiatu Pan Marian Mróz.

Szczegółowa treść interpelacji stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Radny Mirosław Wojciechowski poinformował, iż popiera stanowisko radnego Pawła Lewkowicza. Następnie przypomniał, że dzięki działalności PAKS wiele osób zostało uratowanych, a dla miasta to wielka szansa i należy wesprzeć działania Polsko -Amerykańskie Kliniki Serca.

Radna Dorota Nowakowska – Boska zapytała czy odbyło się spotkanie z Ministrem Konstantym Radziwiłem?

Ad.6

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Starosta Danuta Krępa odniosła się do interpelacji radnego Pawła Lewkowicza i poinformowała, że Zarząd Powiatu skierował pismo do Pana Prezydenta Marka Materka z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie dotyczącej PAKS. Natomiast jutro zostaną wysłane pisma o takiej samej treści i będą skierowane do wszystkich wójtów w powiecie starachowickim. Kolejno poinformowała, że Zarząd Powiatu chciał spotkać się z Panią Małgorzatą Kiebzak- dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału NFZ, jednak do spotkania nie doszło. Następnie odniosła się do pytania radnej Doroty Nowakowskiej- Boskiej i poinformowała, że odbyło się takie spotkanie.

Minister Konstanty Radziwiłł przyjechał do Kielcach i w Urzędzie Wojewódzkim odbyło się spotkanie, które dotyczyło sieci szpitali. W posiedzeniu wzięli udział starostowie, burmistrzowie oraz dyrektorzy szpitali.

Ad.7

Wnioski i oświadczenia radnych.

W tym punkcie głos zabrali:

Radny Jan Wzorek zgłosił wniosek, aby Zarząd Powiatu przyjął stanowisko w związku z zatrudnieniem Pani Niny Mireckiej na stanowisko pełnomocnika ds. praw pacjenta w Powiatowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Starachowicach.

Starosta Danuta Krępa zgodziła się z wypowiedzią radnego Jana Wzorka, po czym poinformowała, iż Zarząd zajmie stanowisko w powyższej sprawie.

Radny Andrzej Matynia odniósł się do powyższej wypowiedzi radnego Jana Wzorka. Stwierdził, że rzecznik musi być osobą niezależną, aby należycie spełniać swoją funkcję i rzeczywiście angażować się w rolę pacjentów, którzy czują się poszkodowani.

Przewodniczący Rady – Tomasz Margula poinformował, że do Rady Powiatu wpłynęło pismo od Wojewody Świętokrzyskiego dotyczące wniosku o uchylenie mandatu radnego Mariana Mroza. Oznajmił, że dokument został wysłany wszystkim radnym na skrzynki e-mail. Następnie Przewodniczący odczytał treść pisma „Nawiązując do Państwa korespondencji z dnia 15 lutego 2017r. w sprawie ewentualnego naruszenia przez Pana Mariana Mroza-radnego Powiatu Starachowickiego art. 25b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym uprzejmie informuję, że po zapoznaniu się z nadesłanymi dokumentami oraz w oparciu o przedstawiony stan faktyczny i prawny, nie znalazłam podstaw do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu wskazanego powyżej radnego z uwagi na naruszenie przedmiotowego przepisu prawnego.” Kolejno podziękował, radnym którzy brali udział w pracach Komisji Doraźnej, gdzie badali powyższą sprawę. Na skutek wnikliwego zbadania i przedstawienia wniosków Wojewoda podjęła powyższą decyzję.

Ad.8

Zakończenie obrad.

Po wyczerpaniu całości porządku obrad Przewodniczący Rady –Tomasz Margula zamknął obrady XXXIII sesji Rady Powiatu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący Rady

Tomasz Margula

Sekretarz Obrad

Andrzej Duda

Protokołowali:

Szymon Kłotowski, Małgorzata Kowalczyk, Luiza Sobuta

Kłotowski

Kowalczyk

Sobuta